
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/205/2017 

RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok NR XXII/168/2016 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2016 r. z późn. zm. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji 

budżetu oraz pism: 

1) Umowa dotacji nr RG.I.7152.7.5.2017 z dnia 10 lipca 2017 r.; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 21 lipca 2017 r., znak: F-VI.3111.1.108.2017 

§ 2. 1.  Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok o kwotę 

164 221,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 164 221 ,00 

   

Dochody majątkowe, z tego: 164 221,00 

     

 60016 Drogi publiczne gminne 164 221,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

164 221,00 

2.  Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok o kwotę 164 221,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 164 221,00 

     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 2833



 60016 Drogi publiczne gminne 164 221,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 164 221,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 164 221,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

164 221,00 

   - Przebudowa drogi gminnej nr 114909R ul. Grunwaldzka w km 

od 0+000 do 1+ 537 oraz od 1+ 555 do 1+665 wraz z odcinkową 

budową chodnika w miejscowości Krościenko Wyżne 

164 221,00 

3.  Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok o kwotę 289 250,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 37 000,00 

   

Dochody majątkowe, z tego: 37 000,00 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 37 000,00 

  6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

37 000,00 

     

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

252 250,00 

   

Dochody bieżące, z tego: 252 250,00 

 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

252 250,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 235 750,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

16 500,00 

4.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok o kwotę 289 250,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 37 000,00 

     

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 37 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 37 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

37 000,00 

   - Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

w obrębie działki nr 3731/4 

37 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2833



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 125 250,00 

     

 60016 Drogi publiczne gminne 125 250,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 125 250,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

125 250,00 

   - Przebudowa drogi gminnej nr 114906R ul. Wspólna 111 000,00 

   - Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

w obrębie działki nr 3731/4  

14 250,00 

     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 127 000,00 

     

 70095 Pozostała działalność 127 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 127 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 127 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

127 000,00 

   - Budowa budynku użyteczności publicznej w Pustynach 127 000,00 

§ 3. 1.  Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok o kwotę 81 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 000,00 

     

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 13 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

13 000,00 

   - Zagospodarowanie terenu przy pomniku –GRUNWALD 13 000,00 

     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 68 000,00 

     

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 68 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 68 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

68 000,00 

   - Zagospodarowanie terenu przy Domu Ludowym  

w Krościenku Wyżnym 

68 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2833



2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2017 rok o kwotę 81 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 000,00 

     

 60095 Pozostała działalność 8 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 8 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

8 000,00 

   - Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Krosno 

8 000,00 

     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 42 000,00 

     

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 42 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

42 000,00 

   - Przebudowa i zagospodarowanie terenu w sąsiedztwie Pomnika 

Grunwaldzkiego i centrum miejscowości Krościenko Wyżne 

42 000,00 

     

     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 000,00 

     

 80101 Szkoły podstawowe 31 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 31 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

31 000,00 

   - Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej 

 w Krościenku Wyżnym 

31 000,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krościenko Wyżne 

 

 

mgr Antoni Dębiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2833


		2017-08-17T14:02:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




